כת של אור-יה
נכתב בשנת 2008. קבוצת הורים מודאגים פנתה אלי ליעוץ על רקע מעורבות-יתר של ילדיהם במסגרת קומונרית טרום-צבאית בתנועת הנוער העובד והלומד. עיקר הטענות של ההורים מתמקדות בשינוי (מהפך) התנהגותי של ילדיהם, גיל ממוצע 18-19, מרגע הצטרפותם לקומונה. נועת הנוער העובד ולומד
י"ט סיון תשס"ח, 22 יוני 2008. נתבקשתי ע"י עו"ד אסף זגורי וגברת ס.מ. ליתן חוות דעתי בקשר לכת מיסטית "אימן", ובעיקר בנוגע לקבוצה הקהילתית המתגוררת בישוב מעלה – צביה בגליל התחתון המשתייכת לכת זו. חוות הדעת מתייחסת למעורבותו של ג.מ., בעלה של ס., במעלה – צביה ובכת ה"אימן".

לשירות של חודש ברמאללה בקיץ 2002": הצבא זה אחד המקומות

הטובים ביותר לבישור. כאשר 'תקועים' עשר שעות בתוך נגמ"ש

ברחובות רמאללה, שיחות על אלוהים, מוות ושאר נושאים רוחניים

חייבים להעלות. אני רוצה לעודד את כל החיילים: נצלו את האפשרויות

שהצבא נותן לכם, אם זה בשמירות, נסיעות ארוכות וכד'."

35. חוק השבות תש"י-1950 הוא מחוקיה היסודיים והמהותיים ביותר של

מדינת ישראל. לפי חוק זה, זכאי לעלות ארצה כל יהודי (סעיף 1),

להוציא אדם שהיה יהודי והמיר דתו מרצון (4אא וכן 4ב - תיקון החוק,

תש"ל-1970).

כפי שצינו כי ע"פ חוק 'יהודים משיחיים' אינם יהודים אלא בני דת

אחרת, אין להם כל זכות להגיע ארצה כעולים. ובכל זאת עוקפים רבים מהם חוק זה ונביא לדוגמה ציטוט מתוך חוברת הדרכה ששלח ברוך מעוז, ראש קהילה משיחית מראשל"צ, למועמדים לעליה המצויים ברוסיה:

"הסוכנות היהודית ומשרד הקליטה מסרבים להעניק זכויות לעולים המאמינים בישו, זאת לפי חוק השבות הקובע שיהודים המאמינים בישו אינם יהודים. על כן, בבואכם למשרדים הנ"ל, הראו תעודת לידה מקורית המעידה על כי הינכם יהודים, אל תזכירו את אמונתכם." (תרגום מרוסית).

מיותר לציין כי מדובר בעבירה פלילית (ראה תקנות השבות תשט"ז-1956, סעיף 8א(1)) שכל מטרתה היא לרמות את המדינה. 36. ישנם שלוש סיבות לעובדה שנוצרים פרוטסטנטיים הקשורים לקהילות משיחיות שואפים להתגייר -

37. -כדי להשתקע בארץ ולקבל אזרחות (ולהפיץ את אמונתם בישראל). על מנת להתחתן עם יהודי משיחי (למרות שזהו דבר של מה בכך אצל "היהודים המשיחיים" להתחתן עם בני זוג גויים, המטרה כאן הינה להרגיע את קרוביהם כי הם לא עזבו את שורשיהם היהודים - בכדי להיות יהודי משיחי.

החוברת שהינה מפיצה לעוברי אורח כחלק מהפעילות המיסיונרית שלה נחשפה רק לאחר צו שיפוטי.

2. בהמשך, מובאת, בבירור, הוראת משרד החינוך בדבר פתיחת בתי ספר לפעילות בשעות אחה"צ והערב (הוראה 3.50) הקובעת, כי פעילות במבנה ביה"ס ומתקניו יתקיימו ובלבד שתכני פעלה אלה לא יעמדו בסתירה למטרות החינוך, כפי שנוסחו בסעיף 2 של חוק חינוך ממלכתי, התשי"ג – 1953, ולאופיו של המוסד שבו עומדים לקיים פעולות אלו.

3. מתוך הבדיקה המקיפה, והעמדות הברורות המוצגות בפרסום רשמי של העמותה המייצגת את קהילת עדי יהווה, אני תומך באופן ברור בעמדת עיריית נתניה.